MINISTERE DE L'ENVIRONNEMENT 
ET DU DEVELOPPEMENT DURABLE .. 

DECRET n° 2014- I 323 en date du 22 octohre 2014 
port ant declassement de Cent dix sept ( 117) 
hectare de la Foret c/assee de Thies, Departement 
de Thies, Region de Thies. 

Attic le premier: la partie de la foret classee de Th ies, 
situee dans le depattement de Thies, de Cent Dix Sept 
( 117) hectare, est declassee au profil de l'APIX pour 
les besoins de !'extension de l'autoroute -a peage. 

Article 2 :Le Ministre de l'Economie, des Finances 
et du Plan, le Ministre du Renouveau urbain, de !'Habitat 
et du Cadre de Vie, le Ministre de l'Hydraulique et de